



ООО Продагро
г.Иркутск ул.Тракторная 14/12
т. 75-99-70
email info@prodmak38.ru

www.prodmak38.ru
2 апреля 2025 г.

Номенклатура	Упак.	оптовый	
		RUB	
		Включает НДС	
		Цена	Цена за Шт
СКЛАД ТМЦ			201 986,34
01 Крупы			16 838,90
Крупы весовые			2 515,90
Геркулес Хлопья овсяные 35 кг	мест	1 242,50	35,50
Горох колотый 50 кг	мест	2 200,00	44,00
Гречка 50 кг	мест	1 900,00	38,00
Компотная смесь 10 кг	мест	1 240,00	124,00
Крахмал картофельный 1/25 кг	мест	3 075,00	123,00
Кукурузная № 5, 50 кг	мест	2 285,00	45,70
Кукурузная № 6 (мелкий помол), 50 кг	мест	2 285,00	45,70
Манка 50 кг	мест	2 050,00	41,00
Молоко сух цельное 26% жир УМЗ, 25 кг	мест	13 800,00	552,00
Молоко сухое заменитель РОГОЧЕВ (НДС 20%) 25 кг	мест	6 175,00	247,00
Молоко сухое цельное 26% ГОСТ Филимоновский МК 1/25	мест	13 800,00	552,00
Перловка 50 кг	мест	1 400,00	28,00
Пшеничная 45 кг	мест	1 192,50	26,50
Пшено 50 кг	мест	1 975,00	39,50
Рис ДЛИННОЗЕРНЫЙ 25 кг	мест	3 200,00	128,00
Рис Краснодар Агрокомплекс ТУ 25 кг	мест	1 875,00	75,00
Рис обработанный паром 25кг	мест	2 875,00	115,00
Фасоль красная весовая 50 кг	мест	11 400,00	228,00
Ячка 45 кг	мест	1 260,00	28,00
Крупы для здорового питания весовые			1 255,00
Булгур Турция 1/25	мест	3 050,00	122,00
Булгур Турция 1/5кг	упак	635,00	127,00
Кускус весовой Турция 1/25	кг	168,00	168,00
Кускус Турция 1/5 кг	упак	860,00	172,00
Рожь озимая 1/25	кг	90,00	90,00
Чечевица зеленая весовая 1/25 кг	кг	158,00	158,00
Чечевица зеленая 1/5 кг	упак	810,00	162,00
Чечевица красная 1/5 кг	упак	650,00	130,00
Чечевица красная весовая 1/25	кг	126,00	126,00
Крупы для здорового питания фасованные			568,00
Булгур Турция фас.1 кг 1/1	шт	127,00	127,00
Кускус Турция фас.1 кг 1/1	шт	174,00	174,00
Чечевица зеленая фас.1 кг 1/1	шт	135,00	135,00
Чечевица красная фас.1 кг 1/1	шт	132,00	132,00
Крупы по 5 кг			1 822,00
Горох колотый 5 кг	упак	240,00	48,00
Гречка 5 кг	упак	210,00	42,00
Компотная смесь 5 кг	упак	640,00	128,00
Крахмал картофельный 5 кг	упак	635,00	127,00
Кукурузная 5 кг	упак	250,00	50,00
Манка 5 кг	упак	225,00	45,00
Молоко сухое заменитель пакет РОГАЧЕВ (НДС 20%) 5 кг	упак	1 255,00	251,00
Молоко сухое цельное пакет 26% Филимоновский МК 1/5	упак	2 780,00	556,00
Перловка 5 кг	упак	160,00	32,00
Пшеничная 5 кг	упак	160,00	32,00
Пшено 5 кг	упак	217,50	43,50
Рис ДЛИННОЗЕРНЫЙ 5 кг	упак	660,00	132,00
Рис Китай 5 кг	упак	525,00	105,00
Рис Краснодар 5 кг	упак	397,50	79,50
Рис обработанный паром 5 кг	упак	595,00	119,00
Ячка 5 кг	упак	160,00	32,00
Крупы фасованные			923,00
ГЕРКУЛЕС 1 кг	шт	41,50	41,50
ГОРОХ колотый 1 кг	шт	50,00	50,00
ГРЕЧКА 1 кг	шт	44,00	44,00

КУКУРУЗНАЯ 1 кг	шт	52,00	52,00
МАНКА 1 кг	шт	47,00	47,00
ПЕРЛОВКА 1 кг	шт	34,00	34,00
ПШЕНИЧНАЯ крупа 1 кг, шт	шт	32,00	32,00
ПШЕНО 1 кг	шт	45,50	45,50
РИС Краснодар 1 кг	шт	81,00	81,00
РИС обработанный паром1 кг	шт	121,00	121,00
РИС шлифованный Китай 1 кг	шт	107,00	107,00
ФАСОЛЬ красная 1 кг 1/1	кг	234,00	234,00
ЯЧКА 1 кг	шт	34,00	34,00
Сухофрукты, орехи весовые			6 823,00
Арахис очищенный весовой. (25 кг)	кг	288,00	288,00
Грецкий орех очищенный весовой, (5 кг)	кг	792,00	792,00
Изюм б/к красный (Узбекистан) (5 кг)	кг	247,00	247,00
Кешью Вьетнам весовой	(1 кг)	1 320,00	1 320,00
Кунжут семя (НДС 10%) кг	кг	396,00	396,00
Курага весовая, 1/5 кг	Кор	1 900,00	380,00
Миндаль очищ. весовой	кг	1 122,00	1 122,00
Финики с/к, весовые (5 кг)	(1 кг)	167,00	167,00
Фундук (орехи лесные очищенный) весовые	(1 кг)	1 181,00	1 181,00
Чернослив весовой (5 кг)	кг	414,00	414,00
Шиповник весовой (10 кг)	кг	258,00	258,00
Шиповник весовой (20кг)	кг	258,00	258,00
Сухофрукты, орехи фасованные			2 615,00
Арахис сырой Ташкент фас.0,5кг 1/1	шт	149,00	149,00
Изюм б/к темный фас. 0,5 кг 1/1	шт	129,00	129,00
Кешью Вьетнам фас.0,5кг 1/1	шт	666,00	666,00
Компотная смесь 500 гр	шт	88,00	88,00
Курага, 0,5 кг 1/1	шт	195,00	195,00
Миндаль о/ч сырой фас.0,5кг 1/1	шт	567,00	567,00
Финики с/к фас.0,5 кг 1/1 шт	шт	90,00	90,00
Фундук (орехи лесные очищенный) фас.0,5кг 1/1	шт	596,00	596,00
Шиповник фас.0,5 кг 1/1	шт	135,00	135,00
Хлопья			317,00
Картофельные хлопья, 1/17 кг	мест	5 389,00	317,00
02 Мука			498,50
Мука Ларица			133,00
Мука Ларица 2 сорт 50 кг 1/50	мест	1 500,00	30,00
Мука Ларица в/с 50 кг 1/50	мест	1 750,00	35,00
Мука Ларица в/с 2 кг 1/12	упак	456,00	38,00
Мука Ларица Ржаная 1/45	мест	1 350,00	30,00
Мука Мельник			337,00
Мука Мельник 1 сорт 2 кг 1/12	упак	468,00	39,00
Мука Мельник 1 сорт 50кг 1/50	мест	1 575,00	31,50
Мука Мельник в/с 50кг 1/50	мест	1 775,00	35,50
Мука Мельник в/с 25кг 1/25	упак	912,50	36,50
Мука Мельник в/с 10кг 1/50	мест	1 875,00	37,50
Мука Мельник в/с 5кг 1/50	мест	1 925,00	38,50
Мука Мельник в/с 2 кг 1/12	упак	492,00	41,00
Мука Мельник в/с 1кг 1/10	упак	420,00	42,00
Мука Мельник ржаная 1кг 1/10	упак	355,00	35,50
Мука первый сорт Хлеба Сибири 25 кг 1/25	мест	712,50	28,50
03 Макаронные изделия			4 459,80
Макаронные изделия Мельник весовые			297,50
Витая пружина Мельник 1/15 кг	мест	637,50	42,50
Гребешки Мельник 1/20 кг	мест	850,00	42,50
Перо рифленое Мельник 1/16 кг	мест	680,00	42,50
Ракушка Мельник 1/22 кг	мест	935,00	42,50
Рожки Мельник 1/16 кг	мест	680,00	42,50
Сапжок Мельник 1/16 кг	мест	680,00	42,50
Спираль Мельник 1/15 кг	мест	637,50	42,50
Макаронные изделия Мельник 5 кг в мешках			412,20
Вермишель любительская Мельник 5 кг 1/35	мест	1 603,00	45,80
Витая пружина Мельник 5 кг 1/25	мест	1 145,00	45,80
Гребешок Мельник 5 кг 1/25	мест	1 145,00	45,80
Ракушка Мельник 5 кг 1/35	мест	1 603,00	45,80
Регата Мельник 5 кг 1/35	мест	1 603,00	45,80
Рожка Мельник 5 кг 1/25	мест	1 145,00	45,80
Рожок рифленый Мельник 5 кг 1/25	мест	1 145,00	45,80
Сапжок Мельник 5 кг 1/25	мест	1 145,00	45,80
Спираль Мельник 5 кг 1/25	мест	1 145,00	45,80
Макаронные изделия длиннорезы (спагетти,макароны)			137,40

Букатини (макароны) Мельник 1/5 кг	Кор	229,00	45,80
Лингвини (лапша) Мельник 1/5 кг	Кор	229,00	45,80
Спагетти Мельник 1/5 кг	Кор	229,00	45,80
Макаронные изделия Мельник 5 кг			425,70
Вермишель любительская Мельник 1/5 кг	упак	236,50	47,30
Витая пружина Мельник 1/5 кг	упак	236,50	47,30
Гребешок Мельник 1/5 кг	упак	236,50	47,30
Ракушка Мельник 1/5 кг	упак	236,50	47,30
Регатоны Мельник 1/5 кг	упак	236,50	47,30
Рожка Мельник 1/5 кг	упак	236,50	47,30
Рожок рифленный Мельник 1/5 кг	упак	236,50	47,30
Сапожок Мельник 1/5 кг	упак	236,50	47,30
Спираль Мельник 1/5 кг	упак	236,50	47,30
Макаронные изделия Гранмулино, Макфа, Шебекинские			256,00
Макфа мак.изд. виток №231-3 400 г 1/20	упак	1 280,00	64,00
Макфа мак.изд. перья №218-3 400 г 1/20	упак	1 280,00	64,00
Макфа мак.изд. рожки №214 400 г 1/20	упак	1 280,00	64,00
Макфа мак.изд. спираль №223-3А 400 г 1/20	упак	1 280,00	64,00
Макаронные изделия Добродеев			2 931,00
Бантики 900 г Добродеев №711 1/12	Кор	1 608,00	134,00
Вермишель 900 г Добродеев №521 1/12	Кор	1 476,00	123,00
Волна лапша 1,5 кг Добродеев №063 1/4	Кор	732,00	183,00
Гребешки 900 г Добродеев №531 1/12	Кор	1 476,00	123,00
Колесико 900 г Добродеев №701 1/12	Кор	1 476,00	123,00
Косички 900 г Добродеев №541 1/12	Кор	1 476,00	123,00
Куколки 900 г Добродеев №551 1/12	Кор	1 476,00	123,00
Лапки 900 г Добродеев №561 1/12	Кор	1 476,00	123,00
Лапша 2 кг Добродеев №24 1/10	Кор	2 580,00	258,00
Макароны толстые 2 кг Добродеев №27 1/6	Кор	1 572,00	131,00
Макароны толстые 5 кг Добродеев №50 1/5	Кор	625,00	125,00
Паутинка 900 г Добродеев №661 1/12	Кор	1 476,00	123,00
Перья рифленные 900 г Добродеев №811 1/12	Кор	1 476,00	123,00
Пружинка 900 г Добродеев №641 1/12	Кор	1 476,00	123,00
Ракушка 900 г Добродеев №721 1/12	Кор	1 476,00	123,00
Ригатоны завитоны 900 г Добродеев №593/591 1/12	Кор	1 476,00	123,00
Рожки рифленные 900 г Добродеев №651 1/12	Кор	1 476,00	123,00
Спагетти 2 кг Добродеев №23 1/11	Кор	2 860,00	130,00
Спагетти 5 кг Добродеев №66 1/5	Кор	625,00	125,00
Спагетти 900 г Добродеев №76 1/10	Кор	1 230,00	123,00
Спираль 900 г Добродеев №611 1/12	Кор	1 476,00	123,00
Трубочки риф. 900 г Добродеев №621 1/12	Кор	1 476,00	123,00
04 Сахар			739,00
Сахар 50 кг	мест	3 750,00	75,00
Сахар 25 кг	мест	1 900,00	76,00
Сахар 10 кг	мест	770,00	77,00
Сахар 5 кг	мест	390,00	78,00
Сахар 5 кг (прозрачный пакет)	мест	385,00	77,00
Сахар 3 кг	мест	237,00	79,00
Сахар 1 кг	кг	80,00	80,00
Сахар рафинад Русский 0,5 кг 1/40	Кор	2 240,00	56,00
Сахар рафинад Русский 1 кг 1/20	Кор	2 080,00	104,00
Сахар рафинад Чайковский 250 гр 1/40	Кор	1 480,00	37,00
05 Соль			129,00
Соль таблетированная Усольская Экстра 1/25 кг	мест	825,00	33,00
Соль Тирет по 2,5 кг 1/50	мест	850,00	17,00
Соль Тирет "БАЙКАЛОЧКА" (синяя пачка) 1 кг 1/20	упак	320,00	16,00
Соль Тирет по 5 кг 1/50	мест	850,00	17,00
Соль Усольская Экстра ЙОД пачка 1 кг мешок п/э 1/20	мест	460,00	23,00
Соль Усольская Экстра пачка 1 кг мешок п/э 1/20	мест	460,00	23,00
06 Консервация			36 397,40
Консервация Медведь Любимый			3 525,50
Горошек зеленый М.Л. 425 мл ж/б 1/24	Кор	1 824,00	76,00
Компот Абрикос М.Л. 850 мл ж/б 1/12	Кор	2 028,00	169,00
Компот Ананасы кружочки М.Л. 850 мл ж/б 1/12	Кор	2 172,00	181,00
Компот Ананасы кусочки М.Л. 850 мл ж/б 1/12	Кор	2 064,00	172,00
Компот Клубника М.Л. 850 мл ж/б 1/12	Кор	2 130,00	177,50
Компот Персик М.Л. 850 мл ж/б 1/12	Кор	2 268,00	189,00
Компот Черешня М.Л. 580 мл ст/б 1/12	Кор	2 118,00	176,50
Кукуруза десертная М.Л. 212 мл ж/б 1/24	упак	1 104,00	46,00
Кукуруза десертная М.Л. 425 мл ж/б 1/24	Кор	1 728,00	72,00
Лапша крахмальная М.Л. 500 г 1/12	упак	1 998,00	166,50
Огурцы М.Л. домашние 720 мл ст/б 1/12	Кор	1 596,00	133,00

Опята в собственном соку М.Л. 3100 мл ж/б 1/6	Кор	4 404,00	734,00
Опята маринованные М.Л. 580 мл ст/б 1/12	Кор	2 154,00	179,50
Соус соевый классический М. Л. 1 л 1/12	упак	1 698,00	141,50
Соус соевый классический М. Л. 200 мл 1/24	Кор	924,00	38,50
Соус Чили ассорти М. Л. 210 мл 1/24	Кор	840,00	35,00
Томаты консервированные М.Л. 1500 мл ст/б 1/6	Кор	1 380,00	230,00
Шампиньоны резанные М.Л. 3100 мл ж/б 1/6	Кор	2 556,00	426,00
Шампиньоны резанные М.Л. 425 мл ж/б 1/24	Кор	1 524,00	63,50
Шампиньоны резанные М.Л. 850 мл ж/б 1/12	Кор	1 428,00	119,00
Консервация Баба Маня, Золотой Выбор			700,00
Огурцы Баба Маня марин. ГОСТ, 680 гр 1/8	Кор	960,00	120,00
Огурцы консервир "МостКонсерв", ст/б 3 л 1/4	упак	896,00	224,00
Огурцы консервир."Баба Маня", ГОСТ, ст/б 3 л 1/4	упак	960,00	240,00
Шампиньоны Баба Маня резанные 850 г ж/б 1/12	Кор	1 392,00	116,00
Консервация БЕЛМОЛПРОДУКТ			1 043,50
Горошек зеленый "Белгородские овощи" 200 г ж/б 1/24	упак	1 392,00	58,00
Горошек зеленый "Белгородские овощи" 400 г ж/б 1/12	упак	912,00	76,00
Горошек зеленый "Гарнетто" 400 г ж/б 1/12	упак	552,00	46,00
Горошек зеленый "Зеленая премия" 450 г ст/б 1/12	упак	1 128,00	94,00
Кукуруза сахарная "Белгородские овощи" 400 г ж/б 1/12	упак	948,00	79,00
Кукуруза сахарная "Зеленая премия" 475 г ст/б 1/12	упак	1 194,00	99,50
Фасоль белая в томате "Белгородские овощи" 400г ж/б 1/12, шт	упак	720,00	60,00
Фасоль белая натур. "Белгородские овощи" 400г ж/б 1/12, шт	упак	816,00	68,00
Фасоль красная в томате "Белгородские овощи" 400г ж/б 1/12, шт	упак	804,00	67,00
Фасоль печеная в остро-сладком соусе чили "Зеленая премия" 480г ст/б 1/12, шт	упак	1 188,00	99,00
Фасоль печеная в томатном соусе "Зеленая премия" 480г ст/б 1/12, шт	упак	1 188,00	99,00
Фасоль печеная с грибами "Зеленая премия" 480г ст/б 1/12, шт	упак	1 188,00	99,00
Фасоль печеная с овощами "Зеленая премия" 480г ст/б 1/12, шт	упак	1 188,00	99,00
Консервация БОЯРИНЪ			2 834,00
Ассорти маринов. (корнишоны, черри) "Бояринь" 720 мл, с/б, 1/12	упак	1 380,00	115,00
Кукуруза сладкая "Бояринь" 425 мл ж/б 1/24	упак	1 776,00	74,00
Маслины "Бояринь" б/к 300 мл ж/б, 1/12	упак	1 188,00	99,00
Маслины "Бояринь" б/к 3100 мл ж/б, 1/6	упак	6 168,00	1 028,00
Оливки с анчоусом "Бояринь" 300 мл ж/б 1/12	Кор	1 188,00	99,00
Оливки с креветкой "Бояринь" 300 мл ж/б 1/12	упак	1 188,00	99,00
Оливки с лимоном "Бояринь" 300 мл ж/б 1/12	упак	1 188,00	99,00
Оливки с лососем "Бояринь" 300 мл ж/б 1/12	упак	1 188,00	99,00
Томатная паста BENDIS 26,5-27%, ж/б, 800 гр (Иран), 1/12	упак	2 076,00	173,00
Шампиньоны целые мини "Бояринь" 3100 мл ж/б 1/6	Кор	5 694,00	949,00
Консервация ДОБРОВИТА			1 054,50
Горошек конс. "Добровита" 425 мл ж/б 1/24	упак	1 560,00	65,00
Клубника в легком сиропе "Добровита" 850 мл ж/б 1/12	упак	1 968,00	164,00
Опята конс. "Добровита" 850 мл ж/б 1/12	упак	2 640,00	220,00
Персики конс. "Добровита" 850 мл ж/б 1/12	упак	1 956,00	163,00
Соус соевый "Добровита" с перцем и чесноком 200 мл пл/б 1/30	упак	990,00	33,00
Соус соевый Терияки "Добровита" 200 мл пл/б 1/24	упак	972,00	40,50
Соус Чили "Добровита" острый 200 мл пл/б 1/30	упак	1 020,00	34,00
Шампиньоны резанные "Добровита" 3100 мл ж/б 1/6	упак	2 010,00	335,00
Консервация Кубаночка			1 317,00
Томат паста Кубаночка 1000 г ст/б 1/12	Кор	3 324,00	277,00
Томат паста Кубаночка 280 г ст/б 1/12	упак	1 188,00	99,00
Томат паста Кубаночка 4000г ВЕДРО	шт	788,00	788,00
Томат паста Кубаночка 500 г ст/б 1/12	Кор	1 836,00	153,00
Консервация ТОГРУС, Заветный погребок			275,00
Томатная паста "Заветный погребок" 30%, 1000 гр, с/б, 1/6	упак	1 038,00	173,00
Томатная паста "Заветный погребок" 30%, 500 гр, с/б, 1/8	упак	816,00	102,00
МАЙОНЕЗ			206,00
Майонез Calve Классический 400 гр 50% д/пак 1/24 PMT001	упак	1 824,00	76,00
Майонез Calve классический 700 гр 50% д/пак 1/15 PMT008	упак	1 950,00	130,00
Молочная консервация Смоленск			507,00
Молоко сгущенное "Сгущенка" жир 8,5% Смоленск 1370 г бутылка 1/6	упак	1 242,00	207,00
Молоко сгущенное "Сгущенка" Смоленск 250 г дойпак 1/24	упак	1 008,00	42,00
Молоко цельное сгущенное Любимая классика 880 гр пл/б 1/9	упак	2 322,00	258,00
Молочная продукция			2 113,00

Молоко "ЗДРАВУШКА" Белоруссия 3,2% 1 л 1/12	упак	1 260,00	105,00
Молоко "МИЛКАВИТА" Белоруссия 3,2% 1 л 1/12	упак	1 320,00	110,00
Молоко "Млада" 3,2% 1л С КРЫШКОЙ 1/12	Кор	1 140,00	95,00
Молоко концентрированное Шадринское 7,1% 500 г тетрапак без крышки 1/12	мест	1 320,00	110,00
Молоко сухое заменитель "Master Milk" 28% жир, 1кг, 1/10 шт	мест	2 650,00	265,00
Молокосодержащий продукт заменитель сухого молока 26% жир "БУРЁНКА" 400 г (НДС 20%) 1/20	упак	2 380,00	119,00
Начинка кондитерская со вкусом вареного сгущенного молока термост. 15 кг, шт	мест	2 835,00	189,00
СЛИВКИ "Милкавита" 10% 500 г 1/12	Кор	1 704,00	142,00
СЛИВКИ "Милкавита" 20% 500 г 1/12	Кор	2 772,00	231,00
СЛИВКИ "Милкавита" 33% 500 г 1/12	Кор	4 392,00	366,00
Сливки Заменитель молочного продукта Сопьо Крима 0,5кг 1/24	Кор	6 960,00	290,00
Сливки питьевые порционные 10 гр, (10 шт) 1/1 (20)	упак	91,00	91,00
Молочная продукция БЕЛМОЛПРОДУКТ			298,00
Молоко цельное сгущенное "Белгородское", 8,5% жир., 270 гр, дой-пак, 1/24	упак	2 112,00	88,00
Молоко цельное сгущенное "Белгородское", 8,5% жир., 370 гр, ж/б, 1/15	упак	1 485,00	99,00
Мягкая карамель "Бела Слада" 400 гр. ведро, 1/12	Кор	1 332,00	111,00
Мясная консервация			170,00
Говядина в/с Улан - Удэ 338 г 1/30	Кор	5 100,00	170,00
Мясная консервация "Иошкар-Олинский мясокомбинат"			1 831,50
Говядина с горохом и луком 325 гр Йошкар-Ола 1/18	упак	1 818,00	101,00
Говядина туш. 1 сорт 325 гр Йошкар-Ола 1/18	упак	3 285,00	182,50
Говядина туш. в/с 325 гр Йошкар-Ола 1/18	Кор	4 050,00	225,00
Говядина туш. Традиционная 325 гр Йошкар-Ола 1/18	упак	3 024,00	168,00
Каша гречневая с говядиной 325 гр Йошкар-Ола 1/18	Кор	1 746,00	97,00
Каша перловая с говядиной 325 гр Йошкар-Ола 1/18	Кор	1 710,00	95,00
Каша рисовая с говядиной 325 гр Йошкар-Ола 1/18	Кор	1 782,00	99,00
Конина туш. Традиционная 325 гр Йошкар-Ола 1/18	упак	3 852,00	214,00
Мясо птицы 325 гр Йошкар-Ола 1/18	мест	2 844,00	158,00
Паштет мясной с ключом 100 гр Йошкар-Ола 1/12	упак	660,00	55,00
Паштет печеночный с грибами ключ 100 гр Йошкар-Ола 1/12*	упак	720,00	60,00
Паштет печеночный с копчёностями с ключом 100 гр Йошкар-Ола 1/12*	упак	720,00	60,00
Паштет печеночный сливочный ключ 100 гр Йошкар-Ола 1/12	упак	720,00	60,00
Свинина тушеная 1 сорт 325 гр Йошкар-Ола 1/18	мест	2 016,00	112,00
Свинина тушеная в/с 325 гр Йошкар-Ола 1/18	Кор	2 610,00	145,00
Мясная консервация "СОХРАНИМ ТРАДИЦИИ"			139,50
Завтрак туриста из говядины, "Сохраним традиции", ГОСТ, 300 гр 1/24	упак	3 348,00	139,50
Продукция МАХЕЕВ			1 549,00
Джем Махеев дой-пак 300 г Абрикосовый 1/16	упак	1 936,00	121,00
Джем Махеев дой-пак 300 г Апельсиновый 1/16	упак	1 936,00	121,00
Джем Махеев дой-пак 300 г Клубничный 1/16	упак	1 936,00	121,00
Джем Махеев дой-пак 300 г Лесные ягоды 1/16	упак	1 936,00	121,00
Джем Махеев дой-пак 300 г Лимон с имбирем 1/16	упак	1 936,00	121,00
Джем Махеев дой-пак 300 г Малиновый 1/16	упак	1 936,00	121,00
Джем Махеев дой-пак 300 г Персик и Манго 1/16	упак	1 936,00	121,00
Кетчуп Махеев Болгарский дой-пак 300 г 1/16	упак	1 248,00	78,00
Кетчуп Махеев Кавказский дой-пак 300 г 1/16	упак	1 248,00	78,00
Кетчуп Махеев Лечо дой-пак 300 г 1/16	упак	1 248,00	78,00
Кетчуп Махеев Русский дой-пак 300 г 1/16	упак	1 248,00	78,00
Кетчуп Махеев Татарский дой-пак 300 г 1/16	упак	1 248,00	78,00
Кетчуп Махеев Томатный дой-пак 300 г 1/16	упак	1 248,00	78,00
Кетчуп Махеев Томатный Острый дой-пак 300 г 1/16	упак	1 248,00	78,00
Кетчуп Махеев Чили дой-пак 300 г 1/16	упак	1 248,00	78,00
Кетчуп Махеев Шашлычный дой-пак 300 г 1/16	упак	1 248,00	78,00
Прочая консервация			1 406,00
Аджика Янта 280 г ст/б 1/12	упак	1 140,00	95,00
Горчица аромат. Сибирская туба 100 гр 1/15	упак	705,00	47,00
Горчица ароматная сибирская 280 гр с/б 1/12	упак	780,00	65,00
Жидкий дым 330 г 1/12	упак	1 128,00	94,00
Закуска Дядя Ваня Баварская / Стокгольм 460 г ст/б 1/8	упак	1 248,00	156,00
Закуска Дядя Ваня Венгерская / Мелитопольская 460 г ст/б 1/8	упак	1 512,00	189,00
Икра кабачковая Шуйская долина 500 г ст/б 1/8	упак	672,00	84,00
Кетчуп "Господин помидор" Шашлычный 0.9 л 1/12	упак	780,00	65,00
Кетчуп "Господин Помидор" Томатный 0,9 л 1/12	упак	780,00	65,00

Лечо по-болгарски Солвита 680 гр, ст/б, 1/12	упак	1 440,00	120,00
Маслины "Красная Линия" б/к 300 г ж/б 1/12	упак	1 188,00	99,00
Салат из морской капусты Дальневосточный ЮМРФ 220 г 1/24	Кор	1 560,00	65,00
Соус соевый Мивим классический 200 г 1/15	упак	660,00	44,00
Соус Чили Мивим острый 200 г 1/15	упак	750,00	50,00
Суп Рассольник ТУЛА 500 г ст/б 1/12 шт	упак	732,00	61,00
Томаты маринов. ЭКО, 680 гр ст/б 1/12	Кор	1 284,00	107,00
Рыбная консервация			1 025,00
Горбуша натур. ГОСТ 245 г, ж/б, 1/48	Кор	6 624,00	138,00
Килька неразделанная Обжаренная в т/с "За Родину" 240 г 1/18 КЛЮЧ	упак	1 566,00	87,00
Килька по-Гавайски с овощами обжарен. в т/с с ключом За Родину 240 г 1/18	упак	1 638,00	91,00
Килька по-Мексикански с овощами обжарен. в т/с с ключом За Родину 240 г 1/18	упак	1 638,00	91,00
Килька Чили обжарен. в т/с с ключом За Родину 240 г 1/18	упак	1 512,00	84,00
Сайра в масле ЮМРФ 245 г 1/24	упак	3 672,00	153,00
Сардина Иваси ДОБРОФЛОТ натур. 245 г 1/24	упак	2 136,00	89,00
Шпроты в масле из балт.кильки ключ "За Родину" 160 г 1/24	упак	2 496,00	104,00
Шпроты в масле ПОЛЯРНИК, ключ, 160 г 1/72, шт	упак	6 408,00	89,00
Шпроты в масле, ключ "Рыбная Деревня" 160 г 1/24	упак	2 376,00	99,00
Рыбная консервация "СОХРАНИМ ТРАДИЦИИ"			58,50
Килька в том. соусе "Сохраним традиции", ГОСТ, 240 гр 1/24	упак	1 404,00	58,50
СЫР			1 502,00
Сыр Голландский, 45% жир, Навруз, кг	кг	762,00	762,00
Сыр Колбасный с/к кг (13,5 кг)	кг	220,00	220,00
Сыр Президент "Классическая коллекция" (грибы+ветчина+сливочный) круглый 140 гр (15)	упак	1 950,00	130,00
Сыр Президент "С ветчиной" круглый 140 гр (15)	упак	1 950,00	130,00
Сыр Президент "Сливочный" круглый 140 гр (15)	упак	1 950,00	130,00
Сыр Президент "Сырная коллекция" (чеддер+маасдам+сливочный) круглый 140 гр (15)	упак	1 950,00	130,00
Товар под клиента			2 012,60
Лепестки Розы, Пакистан, 1/15	Кор	11 145,00	743,00
Листья Оливы высушенные, 1/20	мест	4 000,00	200,00
Чай зелёный ОР 5181 1/30	мест	11 550,00	385,00
Чай зелёный ТН сред, лист Вьетнам, 1/30	мест	8 550,00	285,00
Чай черный ОР 800 1/25	мест	9 990,00	399,60
Тульский продукт			11 152,80
Варенье Абrikосовое 320 г ст/б, ТУЛА, 1/12 шт	Кор	1 014,00	84,50
Варенье Клубничное 320 г ст/б, ТУЛА, 1/12 шт	упак	1 008,00	84,00
Варенье Малиновое 320 г ст/б, ТУЛА, 1/12 шт	Кор	1 395,60	116,30
Повидло 13,5 кг абrikосовое ТУЛА, ведро, шт	шт	1 575,00	1 575,00
Повидло 13,5 кг вишневое ТУЛА, ведро, шт	шт	1 575,00	1 575,00
Повидло 13,5 кг клубничное ТУЛА, ведро, шт	шт	1 575,00	1 575,00
Повидло 13,5 кг малиновое ТУЛА, ведро, шт	шт	1 575,00	1 575,00
Повидло 13,5 кг персиковое ТУЛА, ведро, шт	шт	1 575,00	1 575,00
Повидло 13,5 кг яблочное ТУЛА, ведро, шт	шт	1 575,00	1 575,00
Повидло 630 гр Абrikосовое ТУЛА, с/б 1/12 шт	упак	1 152,00	96,00
Повидло 630 гр Вишневое ТУЛА, с/б 1/12 шт	упак	1 152,00	96,00
Повидло 630 гр Клубничное ТУЛА, с/б 1/12 шт	упак	1 152,00	96,00
Повидло 630 гр Малиновое ТУЛА, с/б 1/12 шт	упак	1 152,00	96,00
Повидло 630 гр Персиковое ТУЛА, с/б 1/12 шт	упак	1 152,00	96,00
Повидло 630 гр Яблочное ТУЛА, с/б 1/12 шт	упак	1 152,00	96,00
Повидло абrikосовое ТУЛА 1кг ведро 1/6 шт	упак	816,00	136,00
Повидло вишневое ТУЛА 1кг ведро 1/6 шт	упак	816,00	136,00
Повидло клубничное ТУЛА 1кг ведро 1/6 шт	упак	816,00	136,00
Повидло персиковое ТУЛА 1кг ведро 1/6 шт	упак	816,00	136,00
Повидло яблочное ТУЛА 1кг ведро 1/6 шт	упак	816,00	136,00
Уксус столовый 9% 500 г ТУЛА, 1/20 шт	упак	640,00	32,00
Уксус столовый 9% ТУЛА 1 л 1/12 шт	упак	588,00	49,00
Уксус Яблочный 6% 500 г ТУЛА, 1/20 шт	упак	840,00	42,00
Уксусная кислота 70% 180 г ТУЛА, ст/б 1/40 шт	упак	1 560,00	39,00
Янта			1 677,00
Майонез Вилкин жир 67% ,200 г м/у, 1/32 шт	упак	1 408,00	44,00
Майонез Золотая Янта жир 50% ,200 г м/у, 1/32 шт	упак	1 376,00	43,00
Майонез Провансаль 10 кг ведро	шт	1 590,00	1 590,00
07 Лапша			4 381,80
Бульон KNORR говяжий 2 кг, шт	шт	1 521,00	1 521,00
Бульон KNORR овощной 2 кг, шт	шт	1 626,00	1 626,00
Бульон Роллтон Говяжий 90 г 1/24	упак	744,00	31,00
Бульон Роллтон Грибной 90 г 1/24	упак	744,00	31,00

Бульон Роллтон Куриный 90 г 1/24	упак	744,00	31,00
Доширак Квисти 70 г говядина м/у 1/48	упак	1 075,20	22,40
Доширак Квисти 70 г курица м/у 1/48	упак	1 075,20	22,40
Доширак говядина чашка 1/24	упак	1 344,00	56,00
Доширак грибы чашка 90 гр 1/24	упак	1 344,00	56,00
Доширак курица ОСТРАЯ чашка 90 гр 1/24	упак	1 344,00	56,00
Доширак курица чашка 1/24	упак	1 344,00	56,00
Доширак морепродукты чашка 90 гр 1/24	упак	1 344,00	56,00
Доширак свинина чашка 90 гр 1/24	упак	1 344,00	56,00
Доширак телятина чашка 90 гр 1/24	упак	1 344,00	56,00
Лапша "BIGBON" говядина + соус гуляш 85 г 1/24	упак	1 488,00	62,00
Лапша "BIGBON" МАКС курица с пряным соусом 95 г 1/24	упак	1 488,00	62,00
Лапша гречневая Соба МИДОРИ 300 г, 1/40	упак	3 600,00	90,00
Лапша пшеничная Удон МИДОРИ 300 г, 1/40	Кор	3 200,00	80,00
Лапша Яичная Классическая 400 г 1/10	Кор	770,00	77,00
Лапша Яичная по-домашнему ГНЁЗДА 400 г 1/8	Кор	640,00	80,00
Пюре Ролтон стакан курица 1/24	Кор	936,00	39,00
Пюре Ролтон стакан мясо 1/24	Кор	936,00	39,00
Пюре Ролтон стакан сухарик 1/24	Кор	936,00	39,00
Роллтон лапша говядина 60 г 1/42	Кор	903,00	21,50
Роллтон лапша курица 60 г 1/42	Кор	903,00	21,50
Роллтон лапша с говядиной, стакан, 70 г 1/24	Кор	1 128,00	47,00
Роллтон лапша с курицей, стакан, 70 г 1/24	Кор	1 128,00	47,00
09 Масло			2 502,00
Благо PRO масло подсол. фритюрное 5л 1/3	упак	2 235,00	745,00
Горница масло раф. дез. подсолнечное 5л. 1/3	Кор	2 079,00	693,00
Злато подсолнечное 1 л 1/15	Кор	2 325,00	155,00
Злато подсолнечное 5 л 1/4	Кор	3 096,00	774,00
Урожайное масло подсолн. раф. 1л. 1/15	упак	2 025,00	135,00
10 Бакалея			687,50
Дрожжи "Саф Левюр" 100 г 1/20	упак	1 070,00	53,50
Дрожжи "Саф-Момент" 11 г 1/60	упак	900,00	15,00
Дрожжи хлебопекар. прессов. Рекорд Красный 10 кг 1/10	Кор	1 440,00	144,00
Дрожжи хлебопекарные сухие "ДСП" 500 гр (20 шт)	упак	2 900,00	290,00
Сода пищевая 0,5 кг 1/24	упак	1 008,00	42,00
Тарталетки для салата "Домашние истории" 12 шт 300 гр	упак	143,00	143,00
10/1 Кофе, чай стикер			109,90
Кофе КАРТ НУАР раств сублим 1,8 г*30 (20бл)	упак	375,00	12,50
Кофе Максим Зв1 Ориджинал 13 г*24 (10бл)	упак	237,60	9,90
Кофе Монарх ОРИДЖИНАЛ 1,8 г*30 (20бл)	упак	300,00	10,00
Маккофе 3 в 1 20 гр 1/50 шт (20бл)	упак	675,00	13,50
Маккофе 3 в 1 Сгущеное молоко м/у 20 г*50 шт (10 бл)	упак	675,00	13,50
Маккофе Голд стики 2г*30 шт (12бл)	упак	180,00	6,00
Маккофе Горячий шоколад м/уп (лента) 20г*20 шт (20бл)	упак	300,00	15,00
Маккофе Капучино м/у 22-25,5г*20 шт (20бл)	упак	370,00	18,50
МакКофе Макс 3 в 1 карт/уп 16 гр 1/20	упак	220,00	11,00
11 Кофе			21 277,50
Арабика 190 г м/у 1/12 (Моск.коф.)	мест	8 784,00	732,00
Арабика 75 г м/у 1/12 (Моск.коф.)	упак	4 320,00	360,00
Арабика зерно 1000 г м/у 1/4 (Моск.коф.)	упак	5 808,00	1 452,00
Бушидо КОДО 95 г ст/б 1/9	упак	9 027,00	1 003,00
Какао Золотой ярлык 100 г 1/18	упак	2 232,00	124,00
Какао Российский Щедрая душа 100 г 1/12	упак	1 332,00	111,00
Коломбо 190 г м/у 1/12 (Моск.коф.)	мест	6 924,00	577,00
Коломбо 75 г м/уп 1/12	упак	4 080,00	340,00
Коломбо 95 г ст/б 1/12	упак	4 116,00	343,00
Кофейный напиток Золото полей 200 г 1/24	Кор	2 088,00	87,00
Максим м/у 150 г 1/12	Кор	4 608,00	384,00
Максим м/у 190 г 1/9	упак	3 942,00	438,00
Максим м/у 50 г 1/18	упак	2 790,00	155,00
Максим м/у 500 г 1/6	Кор	7 056,00	1 176,00
Монарх Велюр 95 г ст/б 1/12	упак	2 880,00	240,00
Монарх Голд 95 г ст/б 1/12	упак	3 576,00	298,00
Монарх Карамель кофе 95 г ст/б 1/6	упак	2 040,00	340,00
Монарх КРЕМА 95 г ст/б 1/6	упак	1 788,00	298,00
Монарх Милиграно 90 г ст/б 1/6	упак	1 962,00	327,00
Монарх Ориджинал 130гр м/у 1/9	упак	3 942,00	438,00
Монарх Ориджинал м/у 500 г 1/6	упак	8 532,00	1 422,00
Монарх Ориджинал ст/б 47,5 г 1/12	упак	2 148,00	179,00
Монарх Ориджинал ст/б 95 г 1/12	упак	3 360,00	280,00
Монарх Хазелнат (орех) 95 г ст/б 1/6	упак	1 884,00	314,00
Нескафе Голд 750 гр м/у 1/6	упак	8 364,00	1 394,00

Нескафе Голд 900 гр м/у 1/6	Кор	13 524,00	2 254,00
Нескафе классик 1000 г м/у 1/6	Кор	10 656,00	1 776,00
Суаре 230 г м/у 1/6	упак	3 642,00	607,00
Суаре 75 г м/у 1/12	упак	3 708,00	309,00
Суаре 95 г ст/б 1/12	упак	4 104,00	342,00
Суаре 95 г ст/б 1/6	Кор	2 148,00	358,00
Цикорий Лантель zip 85 г 1/12	Кор	738,00	61,50
Черная Карта Голд 150 г м/у 1/6	Кор	2 514,00	419,00
Черная Карта Голд 47,5 г ст/б 1/12	Кор	1 836,00	153,00
Черная Карта ЭКСКЛЮЗИВ 75 г м/у 1/12	Кор	1 992,00	166,00
Чибо (Тибио) Голд 150 г м/у 1/12	упак	4 164,00	347,00
Чибо (Тибио) Голд 47,5 г ст/б 1/12	упак	2 256,00	188,00
Чибо (Тибио) Голд 75 гр м/у 1/14	Кор	3 416,00	244,00
Чибо (Тибио) Голд 95 г ст/б 1/6	Кор	1 986,00	331,00
Чибо (Тибио) Эксклюзив 150 г м/у 1/12	упак	4 332,00	361,00
Чибо Голд 285 г м/у 1/9	Кор	4 941,00	549,00
11/1 Кофе ОРИМИ			17 630,30
Жардин Зв1 Американо коф. нап. раст. карт/уп 15 гр/8 пак. (10 бл)	упак	173,60	21,70
Жардин Зв1 Капучино коф. нап. раст. карт/уп 18 гр/8 пак. (10 бл)	упак	173,60	21,70
Жардин Зв1 Латте коф. нап. раст. карт/уп 18 гр/8 пак. (10 бл)	упак	173,60	21,70
Жардин Зв1 Мокачино коф. нап. раст. карт/уп 18 гр/8 пак. (10 бл)	упак	173,60	21,70
Жардин Американо Крема кофе жар. молотый прем/с 250 г 1/12	упак	4 320,00	360,00
Жардин Американо Крема кофе зерно 1 кг 1/6	упак	8 280,00	1 380,00
Жардин Браво Бразилия кофе зерно 1 кг 1/6	упак	9 960,00	1 660,00
Жардин Гватемала (4) кофе раст. субл. 150 гр ,м/у 1/8	Кор	3 224,00	403,00
Жардин Гватемала (4) кофе раст. субл. 75 г м/у 1/12	Кор	2 652,00	221,00
Жардин Гватемала (4) кофе раст. субл. 95 г ст/б 1/12	упак	3 684,00	307,00
Жардин ГОЛД 2 гр кофе раст. м/у 1/30 шт (8 блоков)	упак	375,00	12,50
Жардин ГОЛД кофе раст. субл. 150 гр м/у 1/8	мест	3 000,00	375,00
Жардин ГОЛД кофе раст. субл. 240 гр м/у 1/8	упак	4 672,00	584,00
Жардин ГОЛД кофе раст. субл. 75 г м/у 1/12	упак	2 472,00	206,00
Жардин ГОЛД кофе раст. субл. 95 г ст/б 1/12	упак	3 444,00	287,00
Жардин ДипДарк кофе раст. субл. 95 г ст/б 1/12	упак	3 444,00	287,00
Жардин Кения (3) кофе раст. субл. 150 г м/у 1/8	Кор	3 224,00	403,00
Жардин Кения (3) кофе раст. субл. 75 г м/у 1/12	Кор	2 652,00	221,00
Жардин Кения (3) кофе раст. субл. 95 г ст/б 1/12	упак	3 684,00	307,00
Жардин Колумбия (5) кофе раст. субл. 240 гр м/у 1/8	Кор	5 152,00	644,00
Жардин Колумбия (5) кофе раст. субл. 95 г ст/б 1/12	упак	3 684,00	307,00
Жардин Колумбия (5) кофе раст. субл. 150 гр м/у 1/8	Кор	3 224,00	403,00
Жардин Колумбия (5) кофе раст. субл. 75 г м/у 1/12	Кор	2 652,00	221,00
Жардин ОРО кофе жар. молотый прем/с 250 г 1/6	упак	2 772,00	462,00
Жардин ОРО кофе зерно 1 кг 1/6	упак	9 444,00	1 574,00
Жардин Эспрессо кофе жар. молотый прем/с 250 г 1/12	упак	4 320,00	360,00
Жокей Зв1 Оригинальный коф. нап. раст. карт/уп 12 гр/10 пак. (10 бл)	упак	110,00	11,00
Жокей Голд кофе раст. субл. 150 г м/у 1/8	упак	2 640,00	330,00
Жокей Голд кофе раст. субл. 75 г м/у 1/12	упак	2 196,00	183,00
Жокей Голд кофе раст. субл. 95 г ст/б 1/12	упак	3 144,00	262,00
Жокей Для чашки 225 гр кофе мол. жар.1/12	упак	3 504,00	292,00
Жокей Империял кофе раст. субл. 150 г м/у 1/8	упак	2 648,00	331,00
Жокей Империял кофе раст. субл. 75 г м/у 1/12	Кор	2 196,00	183,00
Жокей Империял кофе раст. субл. 95 гр ст/б 1/12	упак	3 144,00	262,00
Жокей Классический кофе жар. зерно в/с 250 г 1/10	упак	3 350,00	335,00
Жокей По-восточному кофе жар. зерно в/с 250 г 1/10	упак	3 350,00	335,00
Жокей По-восточному кофе жар. молотый в/с 250 г 1/12	упак	3 828,00	319,00
Жокей Традиционный кофе жар. зерно в/с 200 г 1/10	упак	2 470,00	247,00
Жокей Традиционный кофе жар. молот. в/с 450 г 1/12	упак	6 312,00	526,00
Жокей Триумф кофе раст. субл. 150 г м/у 1/8	упак	2 648,00	331,00
Жокей Триумф кофе раст. субл. 75 г м/у 1/12	Кор	2 196,00	183,00
Жокей Триумф кофе раст. субл. 95 гр ст/б 1/12	упак	3 144,00	262,00
Жокей Фаворит (зел) кофе раст. гран. 95 гр ст/б 1/12	Кор	2 736,00	228,00
Жокей Фаворит кофе раст. гран. 150 г м/у 1/8	Кор	2 392,00	299,00
Жокей Фаворит кофе раст. гран. 75 г м/у 1/12	упак	1 908,00	159,00
Пьяцца дель Кафе Крема Велютата кофе зерно 1 кг 1/6	упак	6 822,00	1 137,00
Пьяцца дель Кафе Крема Велютата кофе зерно 230 г 1/12	упак	4 128,00	344,00
12/1 Чай ОРИМИ			9 173,70
Гринфилд Catomilc Meadom herbal (ромаш.мелис.) 25 пак. 1/10	упак	985,00	98,50
Гринфилд Барбери Гарден чай черн барбарис 25 пак. 1/10	упак	899,00	89,90

Гринфилд Блюберри Найтс чай черн черника, сливки , 25 пак. 1/10	упак	899,00	89,90
Гринфилд Вайлдберри Ройбош чай гибискус, земляника, клюква , 25 пак. 1/10	мест	899,00	89,90
Гринфилд Вайт Линден чай черн. липа 25 пак. 1/10	упак	899,00	89,90
Гринфилд Голден Цейлон чай черн. 100 пак.1/9	Кор	2 745,00	305,00
Гринфилд Голден Цейлон чай черн. 25 пак. 1/10	Кор	899,00	89,90
Гринфилд Голден Цейлон чай черн. лист 200 грамм 1/10	упак	2 450,00	245,00
Гринфилд Гранд Фрут чай черн. гранат, розмарин 25 пак. 1/10	Кор	899,00	89,90
Гринфилд Грин Мелисса чай зеленый 25 пак. 1/10	упак	899,00	89,90
Гринфилд Гурманд Пэа чай черн. груша, базилик 25 пак. 1/10	упак	899,00	89,90
Гринфилд Жасмин Дрим чай зеленый аром. 25 пак. 1/10	Кор	899,00	89,90
Гринфилд Инглиш Эдишн чай черн. 25 пак. 1/10	упак	899,00	89,90
Гринфилд Карэнт энд Минт чай черн. аромат. смородина, гибискус, мята 25 пак. 1/10	мест	899,00	89,90
Гринфилд Квинс Джинджер чай зеленый айва, имбирь 25 пак. 1/10	Кор	899,00	89,90
Гринфилд Кениан Санрайз чай черн. 25 пак. 1/10	Кор	899,00	89,90
Гринфилд Классический завтрак чай черн. 25 пак. 1/10	упак	899,00	89,90
Гринфилд Кристмас Мистери чай черн. (корица, лимон, апельсин) 25 пак. 1/10	Кор	899,00	89,90
Гринфилд Лемон Спарк чай черн. лимон 25 пак. 1/10	Кор	899,00	89,90
Гринфилд Меджик Юньнань чай черн (чернослив, дымок) 25 пак. 1/10	упак	899,00	89,90
Гринфилд Милки Оолонг чай зеленый 25 пак. 1/10	Кор	899,00	89,90
Гринфилд Мэллоу Пич чай зеленый персик, мандарин 25 пак. 1/10	Кор	899,00	89,90
Гринфилд Ориентал Лайм чай черн. лайм 25 пак. 1/10	Кор	899,00	89,90
Гринфилд Премиум Ассам чай черн. 25 пак. 1/10	упак	899,00	89,90
Гринфилд Ревайвал Бленд чай черн шалфей, эвкалипт 25 пак. 1/10	упак	899,00	89,90
Гринфилд Рич каомайл чай ромаш, корица, ябл. 25 пак. 1/10	Кор	899,00	89,90
Гринфилд Самма Букет чай малина 25 пак. 1/10	мест	899,00	89,90
Гринфилд Сахар порционный 5 гр / 2000 шт	упак	3 000,00	1,50
Гринфилд Слайси Манго чай зеленый аром. 25 пак. 1/10	Кор	899,00	89,90
Гринфилд Спирит Матэ чай трав. лайм и грейфрут 25 пак. 1/10	Кор	899,00	89,90
Гринфилд Спринг Мелоди чай черн чабрец, мята 25 пак. 1/10	Кор	899,00	89,90
Гринфилд Строуберри Блум чай черн. (роза, клубника) 25 пак. 1/10	упак	899,00	89,90
Гринфилд Тропикал Таррагон чай зел. ананас 25 пак. 1/10	Кор	899,00	89,90
Гринфилд Фестив Грэип чай яблоко, шиповник, гибискус 25 пак. 1/10	мест	899,00	89,90
Гринфилд Флаинг Драгон чай зеленый 25 пак. 1/10	Кор	899,00	89,90
Гринфилд Флаинг Драгон чай зеленый 100 пак. 1/9	Кор	2 745,00	305,00
Гринфилд Флаинг Драгон чай зелёный лист 200 грамм 1/12	Кор	2 940,00	245,00
Гринфилд Цитрус Бриз чай зеленый лимон, мята 25 пак. 1/10	упак	899,00	89,90
Гринфилд чай черный Бергамот 100 пак. 1/9	Кор	2 745,00	305,00
Гринфилд черный Кенийский 200 грамм 1/12	Кор	2 940,00	245,00
Гринфилд черный Классический завтрак 100 пак. 1/9	упак	2 637,00	293,00
Гринфилд ЭрлГрей чай черн. аром. 25 пак. 1/10	упак	899,00	89,90
Канди Медиум чай черн. лист 250 г 1/16	Кор	2 256,00	141,00
Канди черный с/я 100 пакетов 1/18	упак	2 142,00	119,00
Нури аромат. МЯТА 100 пакетов (препак) 1/50	упак	8 500,00	170,00
Нури аромат. МЯТА 100 пакетов 1/18	упак	3 060,00	170,00
Нури аромат. ЧАБРЕЦ 100 пакетов (препак) 1/50	упак	8 500,00	170,00
Нури аромат. ЧАБРЕЦ 100 пакетов 1/18	упак	3 060,00	170,00
Нури аромат. чай черн. БЕРГАМОТ 25 пак. 1/18	Кор	954,00	53,00
Нури аромат. чай черн. КЛУБНИКА 25 пак. 1/18	Кор	954,00	53,00
Нури аромат. чай черн. ЛЕСНЫЕ ЯГОДЫ 25 пак. 1/18	Кор	954,00	53,00
Нури аромат. чай черн. ЛИМОН ЯРКИЙ 25 пак. 1/18	Кор	954,00	53,00
Нури аромат. чай черн. МЯТА 25 пакетов 1/18	упак	954,00	53,00
Нури аромат. чай черн. Садовая малина 25 пак. 1/18	Кор	954,00	53,00
Нури аромат. чай черн. Сахарная Клюква 25 пак. 1/18	Кор	954,00	53,00
Нури аромат. чай черн. ЧАБРЕЦ 25 пакетов 1/18	упак	954,00	53,00
Нури аромат. чай черн. Черная смородина 25 пак. 1/18	Кор	954,00	53,00
Нури аромат. чай черн. Экзотические фрукты 25 пак. 1/18	Кор	954,00	53,00
Нури Высокогорный ВОР чай черн. лист 100 г 1/16	Кор	1 072,00	67,00
Нури Высокогорный ВОР чай черн. лист 250 г 1/14	Кор	2 058,00	147,00
Нури высокогорный СТС чай черн. гранулы 100 г 1/16	Кор	1 072,00	67,00
Нури Высокогорный СТС чай черн. гранулы 250 г 1/16	Кор	2 352,00	147,00
Нури Высокогорный чай черн. с/я 100 пак. 1/18	Кор	3 060,00	170,00

Нури Высокогорный чай черн. с/я 50 пак. 1/18	Кор	1 620,00	90,00
Нури Высокогорный чай черн. с/я 25 пакетов 1/18	упак	900,00	50,00
Тесс Санрайз чай черный 100 пак. 1/9	Кор	2 259,00	251,00
Тесс чай Стайл зеленый 25 пак. 1/10	упак	690,00	69,00
Шах Голд Крупнолистовой чай черн. 200г 1/14	упак	3 528,00	252,00
Шах Голд чай черн. гран. СТС 230 г 1/24	Кор	3 504,00	146,00
Шах Голд чай черн. индийский с/я 100 пак. 1/18	Кор	3 114,00	173,00
Шах Голд чай черн. индийский с/я 25пак. 1/72	Кор	3 744,00	52,00
Ява Гранат и клюква чай каркаде с/я 25 пакетов 1/18	упак	972,00	54,00
Ява Грейпфрут Лимон чай зеленый аром. с/я 20 пирамидок 1/12	упак	720,00	60,00
Ява Имбирь и лайм чай зеленый с/я 25 пакетов 1/18	Кор	972,00	54,00
Ява Каркаде чай. нап. лист. 80 гр м/уп 1/8	упак	680,00	85,00
Ява Клубника и Манго чай каркаде с/я 25 пакетов 1/18	упак	972,00	54,00
Ява Клубничное настроение чай зеленый аром. с/я 25 пак. 1/18	Кор	972,00	54,00
Ява Медовая липа чай зеленый с/я 25 пакетов 1/18	Кор	972,00	54,00
Ява Нежный жасмин чай зеленый с/я 25 пакетов 1/18	Кор	972,00	54,00
Ява Саусеп чай зеленый аром. с/я 20 пирамидок 1/12	упак	720,00	60,00
Ява Сочный лимон чай зеленый с/я 25 пакетов 1/18	Кор	972,00	54,00
Ява Традиционный чай зеленый лист 200 г 1/12	Кор	1 464,00	122,00
Ява Традиционный чай зеленый с/я 100 пак. 1/18	Кор	2 718,00	151,00
Ява Традиционный чай зеленый с/я 25 пакетов 1/18	Кор	882,00	49,00
Ява Чабрец и мята чай зеленый с/я 25 пакетов 1/18	Кор	972,00	54,00
Ява Ягодная поляна чай каркаде с/я 25 пакетов 1/18	упак	972,00	54,00
13 Чай			1 177,20
Каркаде Гибискус м/у 250 гр (40 шт) 1/1	шт	179,00	179,00
Корона Российской империи 100 пак. 1/6	упак	1 110,00	185,00
Лепестки Жасмина 50 гр , 1/1	шт	133,90	133,90
Лепестки роз 100 гр	шт	102,70	102,70
Лепестки ромашки 40 гр 1/1	шт	19,00	19,00
Листья Оливы высушенные 100 гр 1/1	шт	35,10	35,10
Ричард Роял Цейлон чай чёрный 25пак.1/12	упак	1 092,00	91,00
Чай зелёный ОР 5181 м/у 0,250 г	шт	102,50	102,50
Чай черный листовой (Индия) ОРА № 708, м/уп 500 гр., шт	шт	219,00	219,00
Чай черный листовой ОРА № 708, м/уп 250 гр., шт	шт	110,00	110,00
14 Чай Кофе ДОБРЫНЯ			756,50
Цикорий натуральный раствор. порошкообразный Классический "Доброе утро" 80 г 1/36	упак	2 088,00	58,00
Чай Добрыня Каркаде Суданская роза 70 гр 1/80	Кор	5 160,00	64,50
Чай Лондон черный Earl grey 25*2г пак. КОНВЕРТ 1/17	Кор	1 156,00	68,00
Чай Лондон черный Earl grey мел. лист 200 пак.*2гр. м/уп 1/5, КОНВЕРТ	Кор	1 990,00	398,00
Чай Лондон черный Стандарт Цейлон 100*2г пак.с/я 1/14	Кор	2 352,00	168,00
15 Чай SVAY			3 394,50
Svay Bergamot-Orange Flowers чай черный пирамидки 20 пак.*2,5 г. 1/12	Кор	2 160,00	180,00
Svay Black Ceylon чай черный пирамидки 20 пак.*2,5 г. 1/12	Кор	2 160,00	180,00
Svay Black Prunes чай черный пирамидки 20 пак.*2,5 г. 1/12	Кор	2 058,00	171,50
Svay Black Strawberry чай черный пирамидки 20 пак.*2,5 г. 1/12	Кор	2 160,00	180,00
Svay Black Thyme (с чабрецом)чай черный пирамидки 20 пак.*2,5 г. 1/12	Кор	2 160,00	180,00
Svay Green China чай зеленый пирамидки 20 пак.*2 г. 1/12	Кор	2 160,00	180,00
Svay OolongMint чай зеленый пирамидки 20 пак.*2 г. 1/12	Кор	2 160,00	180,00
Svay Red Orange-Lemongrass чай каркаде пирамидки 20 пак.*2,5 г. 1/12	Кор	2 160,00	180,00
TeaJoy'S Цейлонский чай чёрный 200 пак.*2 г. 1/4	мест	2 464,00	616,00
TeaJoy'S Цейлонский чай черный 25 пак.*2 г. 1/24	упак	1 752,00	73,00
Вдохновение Индийский чай черный 100 пак.*2 г. 1/18	мест	3 006,00	167,00
НГ TeaJoy'S Зимнее ассорти 5 вкусов чай черн., зел. 50 пак.*2 г. 1/12	упак	2 544,00	212,00
НГ TeaJoy'S ЗИМНЕЕ УТРО ассорти 6 вкусов чай черн., зел. 30 пак.*2 г. 1/12	упак	2 544,00	212,00
НГ Алтын Золотые шары чай черный 100 пак.*2 г. 1/18	упак	4 950,00	275,00
НГ Царица Цейлона чай черный 100 пак.*2 г. 1/18	Кор	3 276,00	182,00
Фруктовая линия Ассорти (аромат.) чай черный 25 пак.*1,5 г. 1/24	Кор	1 752,00	73,00
Фруктовая линия Ассорти Зеленый (аромат.) чай зеленый 25 пак.*1,5 г. 1/24	Кор	1 752,00	73,00
Фруктовая линия Ассорти Каркаде 25 пак.*1,5 г. 1/24	мест	1 920,00	80,00
18 Чай СУСАН			3 915,00
Чай Махмуд черный Супер Пекое 200 гр., 1/40	Кор	12 960,00	324,00
Чай Махмуд черный Цейлон 200 гр., 1/40	упак	11 120,00	278,00

Чай Махмуд черный Эрл грей (бергамот), 200 гр. 1/40	Кор	11 120,00	278,00
Чай Махмуд черный Эрл грей (бергамот), 450 гр. 1/20	упак	11 660,00	583,00
Чай Сусан черный ВУКЕТ 900 гр, м/уп, 1/6	Кор	6 912,00	1 152,00
Чай Сусан черный ВУКЕТ, 200 гр м/упак, 1/18	упак	5 202,00	289,00
Чай Сусан черный РЕКОЕ в м/уп., 100 гр, 1/24	упак	3 552,00	148,00
Чай Сусан черный РЕКОЕ в м/уп., 200 гр, 1/18	упак	5 202,00	289,00
Чай Сусан черный РЕКОЕ в м/уп., 400 гр, 1/12	Кор	6 888,00	574,00
19 Сухарики Чипсы Семечки			504,00
Семечки Бабины 100 г 1/30 БС850	упак	900,00	30,00
Семечки Бабины соленые 100 г 1/30 БС851	упак	900,00	30,00
Семечки От Мартина черные 200 г 1/25	упак	2 900,00	116,00
Семечки От Мартина черные с морской солью 200 г 1/25	Кор	2 900,00	116,00
Семечки От Мартина черные 100 г 1/50	упак	2 900,00	58,00
Семечки От Мартина черные с солью 100 г 1/50	Кор	2 900,00	58,00
Сух.Кириешки МАХ охотнич. колбаски №180 40г 1/60	мест	720,00	12,00
Сух.Кириешки пшеничные Краб № 950 40г 1/60	мест	720,00	12,00
Сух.Кириешки ржаные Бекон № 101 40г 1/60	Кор	720,00	12,00
Сух.Кириешки ржаные Ветчина и Сыр №106 40г 1/60	упак	720,00	12,00
Сух.Кириешки ржаные Красная икра №103 40г 1/60	упак	720,00	12,00
Сух.Кириешки ржаные Курица №109 40г 1/60	упак	720,00	12,00
Сух.Кириешки ржаные Саями №102 40г 1/60	упак	720,00	12,00
Сух.Кириешки ржаные солен. Шашлык №105 40г 1/60	упак	720,00	12,00
20 Специи ЖАР ВОСТОКА			5 273,81
Базилик Жар Востока 10 г 1/100	шт	8,00	8,00
Барбарис Жар Востока 10 г 1/50	шт	19,30	19,30
Ванилин Жар Востока 1,5 г 1/100	шт	5,50	5,50
Ванильный сахар Жар Востока 20 г 1/100	шт	9,00	9,00
Гвоздика Жар Востока 15 г 1/80	шт	29,80	29,80
Горчица в зернах Жар Востока 30 г 1/80	шт	13,00	13,00
Горчичный порошок Жар Востока 100 г 1/40	шт	26,00	26,00
Дой-Пак Какао Востока 1000 г 1/8 шт	шт	261,00	261,00
Дой-Пак Крахмал Жар Востока 1 кг 1/10	шт	207,50	207,50
Дой-Пак Кумин (зира) Жар Востока 500 г 1/10	шт	595,00	595,00
Дой-Пак Лавровый лист Жар Востока 100 г 1/10	шт	118,00	118,00
Дой-Пак Лавровый лист Жар Востока 50 г 1/20	шт	78,00	78,00
Дой-Пак Лук Жар Востока 100 г 1/10	шт	143,50	143,50
Дой-Пак Панировачные сухари Жар Востока 1000 г 1/8	шт	171,00	171,00
Дой-Пак Паприка красная молот. Жар Востока 500 г 1/10	шт	323,00	323,00
Дой-Пак Перец чёрный горошек Жар Востока 500 г 1/10	шт	665,50	665,50
Дой-Пак Перец черный молотый Жар Востока 500 г 1/10	упак	6 600,00	660,00
Дой-Пак Сахарная пудра Жар Востока 1000 г (НДС 10%) 1/10	шт	167,00	167,00
Дой-Пак Смесь овощная 5 овощей Жар Востока 150 г 1/20	шт	130,00	130,00
Дой-Пак Хмели-сунели Жар Востока 1 кг 1/10	шт	512,00	512,00
Желатин Жар Востока 10 г 1/100	шт	16,00	16,00
Желатин Жар Востока 50 г 1/80	шт	59,40	59,40
Имбирь Жар Востока 20 г 1/80	шт	21,00	21,00
Кардамон молотый Жар Востока 15 гр 1/100	шт	34,80	34,80
Карри Жар Востока 20 г 1/80	шт	15,60	15,60
Кориандр молотый Жар Востока 20 г 1/80	шт	9,60	9,60
Кориандр целый Жар Востока 20 г 1/80	шт	12,60	12,60
Корица молотая Жар Востока 20 г 1/80	шт	15,80	15,80
Красный перец Чили Жар Востока 50 г 1/80	шт	26,40	26,40
Крахмал Жар Востока 200 г 1/40	шт	45,00	45,00
Кумин (зира) Жар Востока 30 г 1/80	шт	30,00	30,00
Куркума Жар Востока 20 г 1/80	шт	23,00	23,00
Куркума Жар Востока 50 г 1/80	шт	24,00	24,00
Лавровый лист 10 г 1/150	шт	11,60	11,60
Лимонная кислота Жар Востока 50 г 1/44/80	шт	26,00	26,00
Лук зеленый Жар Востока 7 г 1/100	шт	14,00	14,00
Панировочные сухари Жар Востока 150 г 1/40	шт	24,00	24,00
Паприка Жар Востока 50 г 1/80	шт	25,00	0,31
Паприка Колченая Жар Востока 30 г 1/80	шт	46,00	46,00
Перец душистый ГОРОШЕК Жар Востока 15 г 1/80	шт	23,00	23,00
Перец черный ГОРОШКОМ Жар Востока 50 г 1/80	шт	77,00	77,00
Перец черный МОЛОТЫЙ Жар Востока 10 г 1/100	шт	16,00	16,00
Перец черный МОЛОТЫЙ Жар Востока 100 г 1/40	шт	145,00	145,00
Приправа для Борща Жар Востока 30 г 1/80	шт	18,50	18,50
Приправа для Гуляша Жар Востока 30 г 1/80	шт	18,50	18,50
Приправа для Засолки Рыбы Жар Востока 30 г 1/80	шт	19,20	19,20
Приправа для Курицы Жар Востока 30 г 1/80	шт	18,50	18,50
Приправа для Лагмана Жар Востока 30 г 1/80	шт	15,00	15,00

Приправа для Мясных блюд Жар Востока 30 г 1/80	шт	18,50	18,50
Приправа для Пельменей Жар Востока 30 г 1/80	шт	18,00	18,00
Приправа для Плова Жар Востока 30 г 1/80	шт	18,60	18,60
Приправа для Рыбы Жар Востока 30 г 1/80	шт	17,40	17,40
Приправа для Фарша Жар Востока 30 г 1/80	шт	18,00	18,00
Приправа для Холодца Жар Востока 30 г 1/80	шт	26,40	26,40
Приправа для Шашлыка Жар Востока 30 г 1/80	шт	19,00	19,00
Приправа Корейская Острая для моркови Жар Востока 30 г 1/80	шт	18,80	18,80
Приправа Хмели-сунели Жар Востока 30 г 1/80	шт	19,20	19,20
Прованские травы Жар Востока 10 г 1/100	шт	11,50	11,50
Разрыхлитель Жар Востока 15 г 1/100	шт	11,00	11,00
Сахарная пудра Жар Востока 150 г 1/40	шт	24,10	24,10
Смесь болгарских перцев Жар Востока 20 г 1/80	шт	31,50	31,50
Тмин Жар Востока 20 г 1/80	шт	21,00	21,00
Укроп Жар Востока 10 г 1/100	шт	11,40	11,40
Чеснок молотый Жар Востока 50 г 1/80	шт	41,50	41,50
20/1 Специи Колви-Сибирь			32 352,00
ГВОЗДИКА целая 25 кг, Мадагаскар, меш. 1/25	мест	42 300,00	1 692,00
Желатин пищевой П-180 (1мм) Беларусь, меш 1/25 кг	мест	34 050,00	1 362,00
Желатин пищевой ПРОДАГРО 1 кг	шт	1 368,00	1 368,00
КОРИАНДР молотый 25 кг, Россия, меш. 1/25	мест	3 750,00	150,00
Кориандр молотый ПРОДАГРО 1 кг	шт	156,00	156,00
КОРИЦА молотая в/с 25 кг, Вьетнам, меш. 1/25	мест	8 700,00	348,00
Корица молотая ПРОДАГРО 500 гр	шт	179,00	179,00
Кумин молотый в/с (3*5 кг) "КОЛВИ-Стандарт", меш, 1/15	мест	7 380,00	492,00
Кумин молотый в/с ПРОДАГРО 500 гр	шт	251,00	251,00
Кумин семена (Китай), меш, 1/25	мест	28 175,00	1 127,00
Кумин СЕМЕНА ПРОДАГРО 500 гр	шт	569,00	569,00
КУРКУМА молотая в/с 25 кг, Индия, меш. 1/25	мест	9 300,00	372,00
Куркума ПРОДАГРО 500 гр	шт	192,00	192,00
Лавровый лист ~50 кг, Турция, меш. РАЗНЫЙ ВЕС	мест	33 000,00	660,00
Лавровый лист 25 кг, Грузия, меш. 1/25 РАЗНЫЙ ВЕС	мест	27 300,00	1 092,00
Лавровый лист ПРОДАГРО 100 гр	шт	115,00	115,00
Лимонная кислота 25 кг, Китай, меш. 1/25	мест	5 500,00	220,00
Лимонная кислота ПРОДАГРО 1 кг	шт	225,00	225,00
Лук зелень суш. 10 кг, Китай, меш, 1/10	упак	13 840,00	1 384,00
Лук зелень суш. ПРОДАГРО 500 гр	шт	697,00	697,00
Морковь суш. КУСОЧКАМИ ПРОДАГРО 1 кг	шт	353,00	353,00
Морковь суш. КУСОЧКАМИ, Китай, меш. 1/22 кг	мест	7 656,00	348,00
Паприка красная КУСОЧКАМИ 20 кг, Китай, меш. 1/20	мест	15 960,00	798,00
Паприка красная КУСОЧКАМИ ПРОДАГРО 500 гр.	шт	405,00	405,00
Паприка красная молотая КОПЧЕНАЯ 25 кг, Испания, меш. 1/25	мест	24 575,00	983,00
Паприка красная молотая КОПЧЕНАЯ ПРОДАГРО 500 гр.	шт	498,00	498,00
Паприка красная молотая 25 кг, Китай, меш. 1/25	мест	9 825,00	393,00
Паприка красная молотая ПРОДАГРО 1 кг	шт	399,00	399,00
Перец душистый горошек ПРОДАГРО 500 гр	шт	770,00	770,00
Перец красный Чили молотый 25 кг, Индия, меш. 1/25	мест	10 200,00	408,00
Перец красный Чили молотый ПРОДАГРО 1 кг	шт	413,00	413,00
Перец черный горошек 50 кг Вьетнам, меш, 1/50	мест	63 000,00	1 260,00
Перец черный горошек ПРОДАГРО 500 гр	шт	636,00	636,00
Перец черный молотый ПРОДАГРО 1 кг	шт	876,00	876,00
Перец черный молотый в/с (3*5 кг) "КОЛВИ-Стандарт", меш, 1/15	мест	13 050,00	870,00
Петрушка зелень суш. 20 кг, Египет, меш, 1/20	мест	6 200,00	310,00
Петрушка ПРОДАГРО 500 гр	шт	161,00	161,00
Приправа Аджика (3*5 кг) "КОЛВИ-Премиум", меш, 1/15	мест	5 445,00	363,00
Приправа Аджика 500 гр ПРОДАГРО	шт	188,00	188,00
Приправа для КУРИЦЫ 1 кг ПРОДАГРО	шт	414,00	414,00
Приправа для моркови по-корейски (3*5 кг) "КОЛВИ-Стандарт", меш, 1/15	мест	7 110,00	474,00
Приправа для моркови по-корейски ПРОДАГРО 1 кг	шт	480,00	480,00
Приправа для МЯСА (3*5 кг) "КОЛВИ-Стандарт", меш, 1/15	мест	6 105,00	407,00
Приправа для МЯСА 1 кг ПРОДАГРО	шт	413,00	413,00
Приправа для ПЛОВА 1 кг ПРОДАГРО	шт	591,00	591,00
Приправа для РЫБЫ (3*5 кг) "КОЛВИ-Стандарт", меш, 1/15	мест	8 340,00	556,00
Приправа для РЫБЫ 500 гр ПРОДАГРО	шт	284,00	284,00
Приправа для Фарша (3*5 кг) "КОЛВИ-Стандарт", меш, 1/15	мест	7 470,00	498,00
Приправа для ШАШЛЫКА 1 кг ПРОДАГРО	шт	491,00	491,00
Приправа Итальянские травы "Колви-Стандарт", 20 кг, меш, 1/20	мест	6 600,00	330,00
Приправа Итальянские травы 500 гр ПРОДАГРО	шт	171,00	171,00

Приправа КАРРИ (3*5 кг) "КОЛВИ-Премиум", меш, 1/15	упак	5 130,00	342,00
Приправа КАРРИ ПРОДАГРО 500 гр	шт	176,00	176,00
Приправа Универсальная (3*5 кг) "КОЛВИ-Стандарт", меш, 1/15	упак	7 785,00	519,00
Приправа Универсальная 1кг ПРОДАГРО	шт	525,00	525,00
Приправа ХМЕЛИ-СУНЕЛИ (3*5 кг) "КОЛВИ-Премиум", меш, 1/15	мест	4 635,00	309,00
Приправа Хмели-Сунели ПРОДАГРО 500 гр	шт	161,00	161,00
Тмин молотый в/с (3*5 кг) "КОЛВИ-Стандарт", меш, 1/15	мест	6 090,00	406,00
Тмин молотый ПРОДАГРО 500 гр	шт	208,00	208,00
Укроп зелень суш. 25 кг, Египет, меш, 1/25	мест	7 025,00	281,00
Укроп ПРОДАГРО 500 гр	шт	147,00	147,00
Чеснок сушеный гранулы ПРОДАГРО 1 кг	шт	546,00	546,00
Чеснок сушеный гранулы, Китай, кор 1/25кг	мест	13 500,00	540,00
21 Специи			7 948,00
Ванилин S10 1 кг	кг	285,00	285,00
Горчичное семя Приправыч 20 г 1/28	упак	196,00	7,00
Заправка Чим Чим для капусты 60 г 1/12	упак	660,00	55,00
Заправка Чим Чим для моркови 60 г 1/12	упак	696,00	58,00
Заправка Чим Чим для спаржи 60 г 1/12	упак	672,00	56,00
Заправка Чим Чим для фунчозы 60 г 1/12	упак	696,00	58,00
Имбирь маринованный розовый 1 кг 1/10 шт	упак	1 730,00	173,00
Кокосовая стружка 1 кг	шт	369,00	369,00
Крахмал картофельный RU-CHEF 500г 1/10, шт	мест	1 140,00	114,00
Крахмал картофельный RU-CHEF 200 гр 1/26	упак	1 456,00	56,00
Крахмал КУКУРУЗНЫЙ 1000 гр. НатурЛиния 1/8	упак	1 496,00	187,00
Крахмал кукурузный 200 гр. АльтаСпайс 1/25	упак	1 125,00	45,00
Крахмал кукурузный RU-CHEF 200г 1/22	упак	825,00	37,50
Лавровый лист Пять поваров 50 г 1/16	упак	1 344,00	84,00
Лимонная кислота Альта-Спайс 50гр 1/35	упак	700,00	20,00
Лимонная кислота Приправыч 50гр 1/42	упак	1 428,00	34,00
Лук зеленый сушеный "Пять поваров" 5 г 1/35	упак	490,00	14,00
Мак весовой (25), кг, НДС 10%	мест	14 650,00	586,00
Морская капуста резаная СУХАЯ 1 кг(Китай), 1/15 шт	упак	12 630,00	842,00
Мускатный орех молотый Цикория 15 гр 1/45	упак	3 780,00	84,00
Панировочные сухари 1 кг "Панко" (10) шт КИТАЙ	шт	286,00	286,00
Панировочные сухари 400 г, АльтаСпайс, 1/12	упак	1 152,00	96,00
Перец душистый горошек "Приправыч" 10 г 1/35	упак	910,00	26,00
Перец черный горошек 50 гр. АльтаСпайс 1/30	упак	1 650,00	55,00
Петрушка 7 гр Приправыч 1/35	упак	490,00	490,00
Приправа для свинины Цикория 30 г /40	упак	2 400,00	60,00
Приправа МАЛАСЯНЬ 60 г (блок 20 шт), 1/80 шт	упак	4 440,00	55,50
Приправа универсальная "12 овощей и трав" 200 гр/14 Приправыч	упак	1 253,00	89,50
Приправа универсальная "12 овощей и трав" 200 гр/20 Приправыч	упак	1 790,00	89,50
Приправа универсальная "12 овощей" 800 гр/6 Приправыч	Кор	1 941,00	323,50
Приправа универсальная "ВЕГЕТА" 1000 гр 1/10	упак	6 355,00	635,50
Разрыхлитель 1000 гр. НатурЛиния 1/5	упак	2 250,00	450,00
Спаржа (соевый продукт), 200 г 1/35	упак	4 445,00	127,00
Спаржа (соевый продукт), 500 г 1/18	Кор	5 616,00	312,00
Черемуха молотая 1 кг 1/10 кг	упак	10 080,00	1 008,00
Яичный меланж (сухой) весовой 1/15	мест	10 200,00	680,00
22 Кондитерские изделия			23 649,60
Зефир в кондитерской глазури (Нижнеуд), 1/2 кг	Кор	739,20	369,60
Зефир ванильный (Нижнеуд), 1/2 кг	Кор	630,00	315,00
Конфеты			16 764,00
Карамель со вкусом МЯТЫ (Яш), 1/6 кг ВК286	Кор	1 008,00	168,00
Карамель со вкусом Тирамису (Яш), 1/6 кг СВК341	упак	1 758,00	293,00
Карамель Milky Ball Молочные шарики (Яш), 1/6 кг КЕК122	Кор	1 794,00	299,00
Карамель Баян Сулу АБРИКОС, 1/7 кг	мест	1 722,00	246,00
Карамель Баян Сулу КЛУБНИКА 1/7	упак	1 596,00	228,00
Карамель Баян Сулу ЛИМОН 1/7	мест	1 617,00	231,00
Карамель Баян Сулу СМОРОДИНА, 1/7 кг	упак	1 617,00	231,00
Карамель Желейка с ароматом апельсина, Яшкино, 1/6 кг УК119	Кор	1 116,00	186,00
Карамель Клубника со сливками (Яш)1/6 кг АК430	упак	1 266,00	211,00
Карамель Кремка с молочным вкусом (Яш)1/6 кг НК167	Кор	1 470,00	245,00
Карамель Кремка с морской солью (Яш)1/6 кг НК594	Кор	1 542,00	257,00
Карамель Кремка со вкусом клубники и сливок (Яш)1/6 кг НК166	Кор	1 458,00	243,00
Карамель леден. БАРБАРИС Red berry (Яш), 1/6 кг ВК289	Кор	948,00	158,00

Карамель Леденцовая с фруктовой начинкой (Яш)1/6 кг ВК283	Кор	1 038,00	173,00
Карамель ОПС! с начинкой (Яш), 1/6 кг ВК284	упак	1 158,00	193,00
Карамель Топ-Шлёп (Яш) 1/6 кг УК120	Кор	1 614,00	269,00
Конфета Ангара Ласточка 1 кг 1/5	Кор	1 570,00	314,00
Конфета Ангара Ромашка 1 кг 1/5	Кор	1 570,00	314,00
Конфета Байкалочка 1 кг 1/5	Кор	1 570,00	314,00
Конфета Байкальская загадка 1 кг 1/5	Кор	1 570,00	314,00
Конфета Байкальская южанка 1 кг 1/5	Кор	1 570,00	314,00
Конфета Байкальский вечер 1 кг 1/5	Кор	1 570,00	314,00
Конфета Бухта песчаная 1 кг 1/5	Кор	1 570,00	314,00
Конфета Нерпенки 1 кг 1/5	Кор	1 570,00	314,00
Конфеты Ozera Milk cream (Яш) 1/3 кг ПН211	упак	2 388,00	796,00
Конфеты Ozera White cream (Яш) 1/3 кг ПН210	упак	2 388,00	796,00
Конфеты Ozera Пралине с цел. фундуком (Яш) 1/4 кг УК753	упак	3 692,00	923,00
Конфеты Ананас в тем.шок. Fruitstory (Яш) 1/5 кг ООС612	упак	4 340,00	868,00
Конфеты Белая черемуха 1 кг 1/5 (Яш) ЯК538	упак	1 405,00	281,00
Конфеты ВОЛОКОНОВСКАЯ КОНФЕТА ШОКОЛАДНАЯ мол. неглаз. 1 кг 1/5	упак	1 155,00	231,00
Конфеты желейн. "Золотая стрекоза", (Яш) 1/6 кг ВК281	мест	1 572,00	262,00
Конфеты желейн. LUSO со вкусом чёрной смородины, кг, 1/5 УК307	мест	1 440,00	288,00
Конфеты желейные глазированные "BerryArt" йогурт-черника (Яш) 1/6 кг РВК551	упак	1 872,00	312,00
Конфеты ЗеброМания глаз. 1 кг (Сладуница), 1/4 кг	упак	1 632,00	408,00
Конфеты МЕКСИКАНА, (Яш)1/5 кг ВК271	Кор	1 750,00	350,00
Конфеты Миндаль в молоч. шок. Nanstory (Яш) 1/4 кг ОС709	упак	3 648,00	912,00
Конфеты НЕЖНИЦА глаз. 1 кг (Сладуница), 1/4 кг	упак	1 728,00	432,00
Конфеты Фундук в молоч. шок. Nanstory (Яш) 1/4 кг ОС708	упак	3 472,00	868,00
Конфеты Чернослив с грецк.ор. в тем.шок. Fruitstory (Яш) 1/5 кг ООС105	упак	5 125,00	1 025,00
Конфеты Чию Рио с хрустящей карамелью и морской солью (Яш) 1/5 кг КНК945	упак	2 160,00	432,00
Конфеты Шоколадный принц вафельные глазир. 1 кг (Ст Оскол), 1/5	упак	2 215,00	443,00
Конфеты ЯРЧЕ МИНИ шоколадные с арахисом.,(Яш) 1/5 кг ВК188	мест	1 850,00	370,00
Конфеты ЯРЧЕ шоколадные с арахисом.,(Яш) 1/5 кг НК556	мест	1 785,00	357,00
Конфеты ЯРЧЕ шоколадные с семенами подсолнеч.,(Яш) 1/5 кг НК838	мест	1 335,00	267,00
Мармелинка Ассорти (Нижнеуд), 1/3 кг	Кор	807,00	269,00
Печенье "Чоколай Лотте" 28 гр*12/8 шт	Кор	1 040,00	130,00
Печенье, вафли, пряники, сухари, баранки, сушки			3 941,40
ВАФЛИ Лимон-лайм (Яш) 1/5кг ЯВ604	упак	1 315,00	263,00
ВАФЛИ С вареной сгущенкой 1/5кг (ЯШ) ЯВ600	упак	1 340,00	268,00
ВАФЛИ С халвой 1/5кг ЯВ117	Кор	1 310,00	262,00
ВАФЛИ Сливочные 1/5кг (ЯШ) ЯВ630	Кор	1 275,00	255,00
ВАФЛИ Топ-Топ(Яш), 1/5кг, ЯВ 113	Кор	1 350,00	270,00
Печенье Деревенские сливки сах. 1/4,5 кг ЯП175	мест	805,50	179,00
Печенье Дивная Дарёнка топл. мол. (Яшк), 4 кг ЯП182	Кор	692,00	173,00
Печенье затяжное Сэндвич с клубничным кремом (Яш) 1/3,4 кг МП421	Кор	847,28	249,20
Печенье затяжное Сэндвич со сливочным кремом (Яш) 1/3,4 кг МП402	Кор	847,28	249,20
Печенье К кофе (Новоалтайский ХК), 1/6 кг	упак	942,00	157,00
Печенье Коломенское Злаковое 120 гр 1/22	упак	726,00	33,00
Печенье Коломенское Классическое 120 гр 1/22	упак	726,00	33,00
Печенье Сливочное 5кг (Яш), 1/5 ЯП111	Кор	890,00	178,00
Печенье Топлёнка Бум (Слакон) 1/5,5 кг	Кор	918,50	167,00
Пряники ЗЕБРА, Барнаул, 1/5 кг	упак	1 160,00	232,00
Пряники Классические со вкусом МЯТЫ (Агеевский), 1/3,5 кг	упак	738,50	211,00
Пряники Классические со вкусом шоколада (Агеевский), 1/3,5 кг	Кор	738,50	211,00
Пряники Молочный / Топленое молоко, Барнаул, 1/5 кг	упак	925,00	185,00
Пряники Мятный, Барнаул, 1/5 кг	мест	915,00	183,00
Пряники Со вкусом шоколада, Барнаул, 1/5 кг	мест	915,00	183,00
Шоколад, батончики			1 092,50
М & M's конфеты в ассортименте (36 гр/45 гр) 1/32	упак	2 208,00	69,00
Skittles жев. конфеты в глазури в ассорт. 38 гр. 1/12	упак	540,00	45,00
Баунти батончик мол.шок. 55 г 1/32 (6)	упак	1 952,00	61,00
Баунти Трио конфета 82,5 г 1/24 (6)	упак	2 160,00	90,00
Марс шок.бат. 50 г 1/36 (8)	упак	2 196,00	61,00
Марс Макс шок.бат. 81 г 1/24 (7)	упак	2 160,00	90,00

Милки Вэй шок.бат. 26 г 1/36	упак	936,00	26,00
Пикник батончик 52 гр 1/35	Кор	2 275,00	65,00
Сникерс супер шок.бат. 80 г 1/32 (4)	упак	2 880,00	90,00
Сникерс шок.бат. 50,5 г 1/48 (6)	упак	2 928,00	61,00
Твикс печ. в мол.шок. 55 г 1/40 (6)	упак	2 440,00	61,00
Твикс Экстра печ. в шок.82 г 1/24 (6)	упак	2 160,00	90,00
Шоколад Альпен голд молочный фундук/изюм, 80 гр., шт, 1/21	упак	1 984,50	94,50
Шоколад Альпен голд с сол. арахисом и крекером, 80 гр., шт, 1/21	упак	1 984,50	94,50
Шоколад Альпен голд с фундуком, 80 гр., шт, 1/21	упак	1 984,50	94,50
Яшкино			768,10
«BabyFox», Creamy Choco вафельный батончик, 23 г 1/144 (6) РВК656	упак	2 808,00	19,50
Батончик Nut and Go арахис (Яш) 42 г. 1/144 шт ВК248	мест	3 312,00	23,00
Батончик Protein Nut and Go миндальный (Яш) 34 г. 1/144 шт KBK455	мест	4 896,00	34,00
Батончик Спринт с арахисом и карамелью (Яш) 50 г. 1/144 (8 бл) КЗ1389	мест	2 520,00	17,50
Батончик Супер с нугой и карамелью (Яш) 40 г. 1/144 (8 бл) НК707	Кор	1 742,40	12,10
Батончик ЧИО РИО с начинкой в мягкой карамели, 30 гр, 1/192 (8 бл) НК712	Кор	2 496,00	13,00
Батончик Ярче (Яш) 50 г. 1/144 (8 бл) НК713	Кор	2 592,00	18,00
Вафельный батончик BabyFox Роху, мол-орех., 23 г 1/144 РВК422 (6 бл)	упак	2 016,00	14,00
Крекер Золотая рыбка 180 гр. ЯШКИНО 1/16 КГ241	Кор	592,00	37,00
Крекер Французский хруст. с кунжутом 185 гр. ЯШКИНО 1/24 МГ219	Кор	912,00	38,00
Печенье Puffitto слоеное (Яш) 125 гр 1/16 ВП315, РВР316	Кор	912,00	57,00
Печенье затяжное "Со сливочным кремом" (Яш) 190 гр 1/20 МП462	упак	1 080,00	54,00
Печенье сах. "Деревенские сливки" Яш 160 гр 1/36 ЯП439	Кор	1 152,00	32,00
Печенье сд. Апельсин/вишня/клубника (Яшкино) 137 гр 1/24 ЯП206,207,208	Кор	1 608,00	67,00
Пряники Яшкино Классические, 350 грамм, 1/8 шт ЯП903	упак	584,00	73,00
Пряники Яшкино Мятные, 350 грамм, 1/8 шт ЯП902	упак	568,00	71,00
Пряники Яшкино Шоколадные, 350 грамм, 1/8 шт ЯП901	Кор	736,00	92,00
Тараллини Nina Farina классические (Яш) 180 гр 1/24 ВТ002	Кор	1 152,00	48,00
Тараллини Nina Farina томаты и травы (Яш) 180 гр 1/24 ВТ003	Кор	1 152,00	48,00
23 Напитки			3 717,00
Добрый Апельсин Вит С ПТ 1 л 1/12	упак	972,00	81,00
Добрый Кола ПТ 1 л 1/12	упак	1 044,00	87,00
Добрый Лимон Лайм ПТ 1 л 1/12	упак	972,00	81,00
Квас Желтая Бочка 1,5 л пэт 1/6	упак	708,00	118,00
Компот "Восточная курага" 0,5л 1/12	упак	864,00	72,00
Компот "Восточная курага" 1,0 л 1/9	упак	1 062,00	118,00
Компот "Молдавская груша" 0,5л 1/12	упак	864,00	72,00
Компот "Молдавская груша" 1,0 л 1/9	упак	1 062,00	118,00
Компот "Чернослив" 0,5л 1/12	упак	864,00	72,00
Компот "Чернослив" 1,0 л 1/9	упак	1 062,00	118,00
Минеральная вода "Ессентуки-17" 0,500 литра с/б (Нагутская) 1/20	упак	1 040,00	52,00
Минеральная вода "Иркутская" 0,6 литра 1/12	упак	558,00	46,50
Минеральная вода "Иркутская" 1,25 литра 1/6	упак	414,00	69,00
Минеральная вода "Иркутская" 2,0литра 1/6	упак	504,00	84,00
Минеральная вода "Кука 7" 0,5 литра 1/16	упак	520,00	32,50
Минеральная вода "Кука 7" 1,0 литр 1/9	упак	459,00	51,00
Минеральная вода "Нарзан" 0,5 л натуральной газации ст/б 1/12	упак	756,00	63,00
Минеральная вода газ ХАН-КУЛЬ 0,65 л 1/8 шт	упак	184,00	23,00
Минеральная вода ХАН-КУЛЬ 1,3 л 1/6	упак	240,00	40,00
Морс "Брусника" 0,5л 1/12	упак	756,00	63,00
Морс "Брусника" 1,0 л 1/9	упак	900,00	100,00
Морс "Малиновый" 0,5л 1/12	упак	756,00	63,00
Морс "Малиновый" 1,0 л 1/9	упак	900,00	100,00
Напиток "SIBERIAN land" 0,6 литра 1/12	упак	540,00	45,00
Напиток "SIBERIAN land" 2,0 литра 1/6	упак	504,00	84,00
Напиток "Апельсин" 2 литра 1/6	упак	504,00	84,00
Напиток "Лимонад" 0,6 литра 1/12	упак	540,00	45,00
Напиток "Лимонад" 2,0 литра 1/6	упак	504,00	84,00
Напиток "МОХИТО" 2,0 литра 1/6	упак	504,00	84,00
Напиток "Тархун" 2,0 литра 1/6	упак	504,00	84,00

Напиток "Экстра-ситро" 0,6 литра 1/12	упак	540,00	45,00
Напиток "Экстра-ситро" 2,0 литра 1/6	упак	504,00	84,00
Напиток ФЛЭШ 1 литр ПЭТ 1/9	упак	873,00	97,00
Напиток энергетический Бёрн Арбуз Зеро 0,449 л ж/б, 1/12, шт	упак	1 284,00	107,00
Напиток энергетический Бёрн Голд Раш 0,449 л ж/б, 1/12, шт	упак	1 284,00	107,00
Напиток энергетический Бёрн Гуава 0,449 л ж/б, 1/12, шт	упак	1 284,00	107,00
Напиток энергетический Бёрн Манго 0,449 л ж/б, 1/12, шт	упак	1 284,00	107,00
Напиток энергетический Бёрн оригинальный 0,449 л ж/б, 1/12, шт	упак	1 284,00	107,00
Напиток энергетический Бёрн Персик Манго Зеро 0,449 л ж/б, 1/12, шт	упак	1 284,00	107,00
Напиток энергетический Бёрн Сочная энергия 0,449 л ж/б, 1/12, шт	упак	1 284,00	107,00
Напиток энергетический Бёрн Темная энергия 0,449 л ж/б, 1/12, шт	упак	1 284,00	107,00
Напиток энергетический Бёрн Тропический микс 0,449 л ж/б, 1/12, шт	упак	1 284,00	107,00
Напиток энергетический Бёрн Яблоко Киви 0,449 л ж/б, 1/12, шт	упак	1 284,00	107,00
Питьевая вода "Байкальская" газ 0,5 литра 1/12	упак	396,00	33,00
Питьевая вода "Байкальская" негаз 0,5 литра 1/12	упак	396,00	33,00
Питьевая вода "Байкальская" негаз 6,25 литра 1/2	упак	242,00	121,00
24 Соки			2 402,50
Любимый нек. Виноград Дуэт 0,95 л 1/12	упак	1 236,00	103,00
Любимый нек. Малина. 0,95 л 1/12	Кор	1 236,00	103,00
Любимый нек. Солнечный Нектарин 0,95 л 1/12	упак	1 236,00	103,00
Любимый нек. Тропический Микс 0,95 л 1/12	упак	1 236,00	103,00
Любимый нек. Яблоко осветл. 0,95 л 1/12	упак	1 236,00	103,00
Любимый нек. Яблоко-Вишня-Черешня 0,95 л 1/12	мест	1 236,00	103,00
Любимый нек. ЯблокоАбрикосГруша 0,95 л 1/12	упак	1 236,00	103,00
Любимый нек. ЯблокоГранатЧерн. ряб 0,95 л 1/12	упак	1 236,00	103,00
Любимый нек. ЯблокоЧерн.ряб.ЗемляникаКлубника 0,95 л 1/12	упак	1 236,00	103,00
Любимый сок Томат 0,95 л 1/12	упак	1 236,00	103,00
Мой ананасовый нектар 0,2л 1/27	Кор	607,50	22,50
Мой апельсиновый нектар 0,2л 1/27	Кор	607,50	22,50
Мой апельсиновый нектар 0,95 л 1/12	Кор	1 080,00	90,00
Мой вишнево-яблочный нектар 0,95 л 1/12	Кор	1 080,00	90,00
Мой вишневый нектар 0,2л 1/27	Кор	607,50	22,50
Мой мультифруктовый нектар 0,2л 1/27	Кор	607,50	22,50
Мой мультифруктовый нектар 0,95 л 1/12	Кор	1 080,00	90,00
Мой персиково-яблочный нектар с мякотью 0,95 л 1/12	Кор	1 080,00	90,00
Мой персиковый нектар с мякотью 0,2л 1/27	Кор	607,50	22,50
Мой ябл. сок из зел. яблок 0,2л 1/14	упак	315,00	22,50
Мой яблочный осветл. нектар 0,95 л 1/12	Кор	1 080,00	90,00
Сады Придонья 1л томатный с солью 1/12	упак	1 350,00	112,50
Сады Придонья 1л ябл-абрикос 1/12	мест	1 350,00	112,50
Сады Придонья 1л ябл-виноград 1/12	упак	1 350,00	112,50
Сады Придонья 1л ябл-вишня 1/12	упак	1 350,00	112,50
Сады Придонья 1л ябл-персик 1/12	упак	1 350,00	112,50
Сады Придонья 1л яблочно-грушевый 1/12	упак	1 350,00	112,50
Сады Придонья 1л яблочный (призма) 1/6	упак	675,00	112,50
25 Мёд			955,00
Мед Гречишный яМёд 350 г ПЭТ	шт	149,50	149,50
Мед Липовый яМёд 350 г ПЭТ	шт	236,00	236,00
Мед Цветочный яМёд 1кг ПЭТ	шт	397,00	397,00
Мед Цветочный яМёд 350 г ПЭТ	шт	149,50	149,50
Мед Цветочный яМёд 40 г ПЭТ	шт	23,00	23,00
26 Сухие напитки Супы в пачках			381,50
Кисель Геркулес вишня брикет 220 г 1/48	упак	1 704,00	35,50
Кисель Геркулес клубника брикет 220 г 1/48	упак	1 704,00	35,50
Кисель Геркулес клюква брикет 220 г 1/48	упак	1 704,00	35,50
Кисель Геркулес лесная ягода брикет 220 г 1/48	упак	1 704,00	35,50
Кисель Геркулес малина брикет 220 г 1/48	упак	1 704,00	35,50
Кисель Геркулес персик брикет 220 г 1/48	упак	1 704,00	35,50
Кисель Геркулес плодово-ягодный брикет 220 г 1/48	упак	1 704,00	35,50
Кисель Геркулес черная смородина брикет 220 г 1/48	упак	1 704,00	35,50
Суп Геркулес 60 г вермишелевый грибной 1/80	упак	1 400,00	17,50
Суп Геркулес 60 г вермишелевый куриный 1/80	упак	1 160,00	14,50
Суп Геркулес 60 г вермишелевый мясной 1/80	упак	1 160,00	14,50
Суп Геркулес 60 г гороховый быстрораств. с копчен 1/80	упак	1 520,00	19,00
Суп Геркулес 60 г куриный с макаронами 1/80	упак	1 280,00	16,00

Суп Геркулес 60 г мясной с макаронами 1/80	упак	1 280,00	16,00
27 Жевательная резинка			227,70
Орбит Белоснежный Bubblemint 13,6 г 1/30	упак	990,00	33,00
Орбит Белоснежный классический 13,6 г 1/30	упак	990,00	33,00
Орбит Белоснежный Нежная мята 13,6 г 1/30	упак	990,00	33,00
Орбит Клубника - Банан 13,6 г 1/30	упак	990,00	33,00
Орбит Сладкая мята 13,6 г 1/30	упак	990,00	33,00
Орбит Сочный арбуз 13,6 г 1/30	упак	990,00	33,00
Холс 24,5 - 25гр. 1/12	упак	356,40	29,70
28 Корма			474,00
Корм Дилли печень с овсянкой 1/14 кг	упак	1 659,00	118,50
Корм Дилли говяж.гуляш с овощами 1/14 кг	упак	1 659,00	118,50
Корм Дилли индейка с рисом 1/14 кг	мест	1 659,00	118,50
Корм Дилли курица рагу с рисом 1/14 кг	упак	1 659,00	118,50
Спички ПАКЕТЫ Туалетная бумага			32,73
Пакет- майка "Большое спасибо" (5*100 шт)	упак	2 200,00	4,40
Пакет- майка "Спасибо за покупку" (20*100 шт)	упак	2 400,00	1,20
Пакет- майка "Спасибо за покупку" (30*100 шт)	упак	3 600,00	1,20
Пакеты ПВД 300*450* 0,11 (100 шт), для фасовки	упак	163,00	1,63
Пакеты ПВД 300*500*65мкм для фасовки	(1 шт)	0,10	0,10
Спички 1/10	упак	24,20	24,20